
CENTRAL DE ATENCIÓN 03ENLACE

Asuntos seguimiento al proceso 
educativo y tutorial
Milagritos Franco Calderón
Subdirectora Inicial y Primaria

Maribel Meza Acosta 
Subdirectora Secundaria

Asuntos seguimiento formativo 
y familiar

Ana María León Guimet 
Coordinadora Área Formativa
Inicial y Primaria
 

Marlene Tapia Torres 
Coordinadora Área Formativa 
Secundaria

Asuntos pastorales

Segundo Delgado Arosena 
Coordinador Pastoral Educativa

Asuntos SIEWEB y ZOOM

Lourdes Chiok Chang 
Subdirectora TIC

Asuntos académicos

Luz Chung Tong 
Subdirectora Académica 
y de Investigación 

lchung78@juan23.edu.pe

mmeza@juan23.edu.pe 

analeon@juan23.edu.pe

sdelgado@juan23.edu.pe 

mtapia@juan23.edu.pe

lourdeschiok@juan23.edu.pe 

Asuntos administrativos

Raúl Sanchez Sulca 
Administrador 

rsanchez@juan23.edu.pe 

Jennifer Paján Lan 
Directora 

jpajan@juan23.edu.pe 

Correo oficial:
 

Central telefónica: 01- 614 2323

Horario de atención:  Lunes a viernes 
8:00 a.m. a 12:00 m. / 2:00 a 4:00 p.m.

 juan23@juan23.edu.pe

mfranco@juan23.edu.pe

Asuntos de Co-curriculares

Rosario Padilla
Talleres Deportivos 

rpadilla@juan23.edu.pe

Norma Higa
Talleres Artísticos 

nhiga@juan23.edu.pe

Asuntos institucionales

Libro de reclamaciones
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